into the corporal possession of the said Archdeaconry, with all the rights and

emoluments belonging thereto. Dated as above.

Indulgentia Johanni de Mongombro et Elene More ut in matrimonio maneant .

CCCCXXI. Innocentius VI. etc. venerabili fratri . . . Episcopo Brechinensi etc. . Petitio

pro parte dilecti filii Johannis de Mongombro laici et dilecte in Christo filie

Elene More mulieris tue diocesis nuper nobis exhibita continebat, quod ipsi

diu ignorantes aliquod impedimentum inter eos existere, quominus licite

possent invicem matrimonialiter copulari, matrimonium per verba de present!

in facie ecclesie, nemine se opponente, invicem publice contraxerunt, illudque

carnali copula consummarunt, et prolem exinde etiam procrearunt . Cum

autem postmodum, sicut eadem petitio subjungebat, ad ipsorum Johanuis et

Elene notitiam sit deductura, quod ipsi in quarto sunt consanguinitatis gradu
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conjunct!, propter quod in sic contracto matrimonio licite remanere [non

valeant] dispensatione super hoc non obtenta, nobis pro parte ipsorum Johannis

et Elene fuit humiliter supplicatum, ut providere eis super hoc de oportune

dispensationis beneficio dignaremur . Nos, itaque, hujusmodi eorum suppliea-

tionibus inclinati, fraternitati tue, de qua plenam in Domino fiduciam obtinemusr

ex certis causis pro parte ipsorum Johannis et Elene nobis expositis, per

Apostolica scripta committimus et mandamus quatinus, si est ita cum eisdem

Johanne et Elena, ut impedimento, quod ex dicta consanguinitate provenit, non

obstante, in dicto matrimonio licite remanere valeant, auctoritate nostra dis

penses, prolem susceptam et suscipiendam ex dicto matrimonio auctoritate

eadem licentem decernendo . Datum apud Villamnovam Avinionensis diocesis,

quarto Kalendas Junii, anno secundo . [A.D. 1354.]

CCCCXXII. Indulgence by Innocent VI. to William de Greenlaw Archdeacon of St.

Andrews and Master in Arts, to retain the said Archdeaconry, which the Pope
had by a prior Bull conferred upon him, and the Deanery of Glasgow, which

the said prior Bull had held him bound to demit, in conjunction with a canonry

and prebend in the church of Moray j providing, however, that the said Arch

deaconry and Deanery were not defrauded of the services due to them ; it

having been required by the said prior Bull that, having obtained the Arch

deaconry of St. Andrews, he should resign all right to the Archdeaconry of

Brechin, to which he had been provided, on its being vacant, although he